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kłopotliwą, ale również i groźną przypadłość. Między innymi uważa się, że zwiększają one ryzyko
zachorowania na raka szyjki macicy. Skuteczną ochronę przed infekcją groźnym wirusem Herpes
może zapewnić nowe odkrycie naukowców z Johns Hopkins University (Baltimore, USA). Stworzyli
oni specjalny żel zawierający nanocząsteczki przenikające przez naturalną śluzową barierę ochronną
pochwy. Dzięki temu leki zostają dostarczone bezpośrednio do komórek skóry, co znacznie zwiększa
skuteczność ich działania.

Nowy środek został już przetestowany na myszach. Należy przy tym zaznaczyć, że aby podnieść
wiarygodność testów, naukowcy specjalnie wybrali do swoich badań leki o niskiej efektywności. Ich
działanie poprawiło się aż trzykrotnie, to znaczy z 16 do 53 %. Badania na ludziach mogą zostać
przeprowadzone już w ciągu roku.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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